ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

CNPJ/MF nº 24,199,291/0001-57

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Coronel José da Costa Alecrim S/N – Centro – Pedra Preta/RN

CEP: 59.547-000

PORTARIA Nº 10/2021-GAB/PRES, DE 01 DE MARÇO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação  da

Servidora Público ANA CARINA

PEREIRA CÂMARA e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado do Rio

Grande do Norte, no uso da atribuição que lhe confere o regimento interno do Poder

Legislativo e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, a partir desta data a Servidora ANA CARINA PEREIRA

CÂMARA CPF: 074.146.244-39, do cargo/função de DIRETOR GERAL da Câmara Municipal

de Pedra Preta/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Pedra Preta/RN, em 01 de

Março de 2021.

LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA DANTAS

Presidente da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN